
Oppland Skikrets
Oversikt TD'er LANGRENN/TURRENN sesongen 2016-17

TD Klubb E-post Mobil

Jon Flaa Biri IL birihusky@hotmail.com 95850338

Keth Krossli Biri IL Lkekr@gjovikskolene.no 91144212

Bjørn Steinar Borgli Brandbu IF bjorn.steinar.borgli@gmail.com 48264985

Hanne Kvåle Brandbu IF hanne.kvale@g-sport-brandbu.no 95171110

Tonje Sivesindtajet Bøverbru IL tonje.sivesindtajet@ka-group.com 97622949

Frode Faksvåg Dombås IL ffak@online.no 99097531

Jan Arild Berg Etnedal Skilag jan.arild.berg@etnedal.kommune.no 90521507

Derk Stegwee Fjellblom IL derk.stegwee@vang.kommune.no 99031516

Jens Harald Fossheim Follebu Skiklubb jhfossheim@gmail.com 91825725

Kristian Nordlunde Follebu Skiklubb kristian@nordlunde.no 95741781

Ernst Sølvsberg Gjøvik Skiklubb e-soelvs@online.no 90766536

Frode Nordahl Gjøvik Skiklubb fnorda@online.no 90056568

Ingerid G. Lunde Gjøvik Skiklubb iaslunde@online.no 95165922

Jon Arne Schjetne Gjøvik Skiklubb jonarneschjetne@gmail.com 95281618

Børre Åserud Gran IL borre.aaserud@gmail.com 92820771

Haldis Lyckander Gran IL haldis@lyckander.net 90141477

Hans Olav Hoff Gran IL hansolav.hoff@almanakkforlaget.no 99267179

Torstein Vollen Heidal IL/Lalm IL torsteinvollen@hotmail.com 48110556

Håkon Kvam IL Kolbukameratene h.kvam@totenbanken.no 92608671

Frank Jensvoll Kvam IL  fj@ge.no 48197995

Eiliv Furuli Lillehammer Skiklub eiliv@live.com 92241446

Erland Husom Lillehammer Skiklub erland.husom@gmail.com 90229539

Robert Granseth Lillehammer Skiklub robert.granseth@gmail.com 91360942

Bjørn Anders Hoff Moen Sportsklubb bjorn.and.hoff@gmail.com 90983465

Bjørn Brattsveen Nordre Land IL brattsve@online.no 97121182

Jan Sverre Seierstad Raufoss IL langrenn j.seierstad@totenbanken.no 97165827

Per Morten Nyeng Ringebu-Fåvang Skiklubb pernyeng@bbnett.no 48115594

Svein Morten Laingen Ringebu-Fåvang Skiklubb smlaingen@online.no 90169318

Kjell Berge Melbybråten Rogne IL melbybraten@gmail.com 90662193

Christer Opsann Rudsbygd IL christer@caffemocca.com 92095900

Klaus Tyldum Rudsbygd IL ktyldum@gmail.com 99546183

Arne Lauvhaug Skrautvål IL arne.lauvhaug@nord-aurdal.kommune.no 91821847

John Olav Toppen Snertingdal IF ski john.olav.toppen@nhd.as 41588496

Odd Rune Brendløkken STEIL rbrendl@online.no 95447040

Tom Nøvik STEIL tom.novik@nord-fron.kommune.no 90790573

Gro Jensen Svea Skilag gro.j1s1@gmail.com 48200050

Jon Egil Olsen Svea Skilag gro.j1s1@gmail.com 92410968

Lars Håvard Meli Svea Skilag meli@hadelandhelse.no 92236165

Svein Åge Katnosa Svea Skilag skatnosa@online.no 40608416

Øivind Gammelmo Svea Skilag o.gammelmo@gmail.com 41665187

Bjørn Horten Søre Ål IL bj-horte@online.no 47257814

Dag Høiholt-Vågsnes Søre Ål IL dallerud@gmail.com 90910644

Jørn Olav Bekkelund Søre Ål IL jorn.bekkelund@nav.no 95758568

Tore Nesje-Haugli Søre Ål IL tore.nesje-haugli@structor.no 93249744

Vidar Lillebråten Tormod Skilag lillebra@online.no 95230711

Knut Kjøs Egge Vestre Slidre IL kkjoeseg@online.no 99710967

Hans T. Nygaard Vestringen IL hansi.nygaard@gmail.com 93851402

Knut Arild Ringen Vestringen IL knutarildringen@gmail.com 95162706

Per Houge Vestringen IL per.houge@oppland.org 41228560

Hans Petter Lykkja Vest-Torpa UL hanspetter_84@hotmail.com 92829208

Ole Henrik Evensen Vind IL hen-even@online.no 48288964

Ragnhild Soleng Vind IL skisol@online.no 95148990

Thore Berntsen Vågå IL thorbern@bbnett.no 91542619

Magnus Aass Østre Toten Skilag berfot@online.no; 90154362

Roar Øien Øyer-Tretten IF post@fbimport.no 92856443

Torbjørn Broks Pettersen Øyer-Tretten IF broksern@gmail.com 91156471

Ernst Løksa Øystre Slidre IL ernstloeksa@gmail.com 99362722

Kjersti Småstuen kjersti.smastuen@online.no 41418627
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